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23 MEMORIAL MONTSE COROMINAS
GS H

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO LOPEZ IÑAKI (VAS)
DIRECTOR DE LA PRUEBA FARRENY JORDI (CAT)
ARBITRO ROCAMORA POL (CAT)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 2,0 °C

Mànega 1 Mànega 2

MARCADOR
ABRIDORES

ARES RAFEL (CAT)
- A - FABREGAT NURIA (CAT)
- B - PEREDA CLARA (CAT)
- C - ORTEU JORDI (CAT)
- D - INGLES JOAN (CAT)

ESPAÑA MARCOS (CAT)
- A - FABREGAT NURIA (CAT)
- B - PEREDA CLARA (CAT)
- C - ORTEU JORDI (CAT)
- D - INGLES JOAN (CAT)

PISTA Stadium Stadium
SALIDA 2120 m 2120 m
META 1930 m 1930 m
DESNIVEL 190 m 190 m
HOMOLOGACIÓN 12281/12/16 12281/12/16
PUERTAS 25 25
CAMBIOS DE DIRECCION 24 24
HORA DE SALIDA 009:30 12:00

LISTA nº321     PENALIZACION APLICADA: 2,30               PENALIZACIÓN CALCULADA: 2,30 F = 1010

TM SPORTS TIMINGTM SPORTS TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.08

13/03/2021  /  ESPOT (CAT)  /  CEVA 1887-1  /  El 13/03/2021 a 13:33  /  Página 1/3

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any FederacióClub Mànega 1Mànega 2 TiempoDiferencia Puntos

1 73 97498178 MESTRES PLA Guillem 2007 CAT GRANUEC 34.03 36.09 1:10.12 0,00

2 90 97498571 VILAMITJANA SAGUES Arnau 2007 CAT C.E.T 33.83 36.80 1:10.63 0.51 7,35

3 68 97501472 ARCHS ESCRUELA Pau 2007 CAT GRANUEC 34.52 37.03 1:11.55 1.43 20,60

4 88 97498612 ORDOÑEZ RUBIO Jan 2007 CAT LLIVI 35.45 37.27 1:12.72 2.60 37,45

5 67 97498158 ODRIOZOLA PASTOR Daniel 2007 CAT CAEI 35.61 38.24 1:13.85 3.73 53,73

6 80 97499529 GUINART ZAMAKOLA Iñaki 2008 CAT CAEI 35.39 38.47 1:13.86 3.74 53,87

7 71 97499101 SASTRE  ALSINA Tomàs 2008 CAT GRANUEC 35.83 38.33 1:14.16 4.04 58,19

8 87 97497735 BALLESTER MASSAGUÉ Sergi 2007 CAT ELIT 37.08 37.41 1:14.49 4.37 62,94

9 62 97500161 RAMIREZ PUIG Pius 2007 CAT LLIVI 36.48 38.11 1:14.59 4.47 64,39

10 85 97498615 JORGE LÓPEZ Alex 2007 CAT ELIT 36.93 37.82 1:14.75 4.63 66,69

11 69 97498163 CAPDEVILA  VILOCA Nicolau 2007 CAT GRANUEC 36.13 38.81 1:14.94 4.82 69,43

12 61 97499172 OCHOA  PRADO Borja 2007 CAT AISC 36.38 38.58 1:14.96 4.84 69,71

13 83 97498592 SAURA ANDION Ivan 2007 CAT S.C.C 36.61 38.59 1:15.20 5.08 73,17

14 64 97499371 GARCIA LLUNELL Diego 2008 CAT C.E.T 36.67 38.61 1:15.28 5.16 74,32

15 77 97501463 GRANE PEREZ Joan 2007 CAT GRANUEC 36.14 39.30 1:15.44 5.32 76,63

16 81 97502970 COLL URQUIA Roc 2007 CAT E.E.C 37.19 39.64 1:16.83 6.71 96,65

17 107 97498738 VENDRELL TORRES Arnau 2007 CAT CAEI 37.31 39.95 1:17.26 7.14 102,84

18 78 97502973 NAHARRO SANCHEZ Rudy 2007 CAT E.E.C 37.70 39.65 1:17.35 7.23 104,14

19 93 97499492 ARRIOLA ANDOAGA Diego 2008 CAT CEVA 38.09 39.72 1:17.81 7.69 110,77

20 97 97499424 VILLA DE LA FE Jan 2008 CAT LMCE 38.43 39.64 1:18.07 7.95 114,51

21 70 97498547 PARRAMON TARRES Bernat 2007 CAT ELIT 38.09 40.24 1:18.33 8.21 118,26

22 66 97499511 IBARBIA URLEZAGA Luis 2008 CAT CEVA 38.12 40.35 1:18.47 8.35 120,27

23 100 97499510 AMILIBIA RIBE Nicolas 2008 CAT CEVA 38.65 40.47 1:19.12 9.00 129,63

24 101 97498750 HEDO  MORERA Pablo 2007 CAT COPOS 38.68 41.09 1:19.77 9.65 139,00

25 65 97498525 COSTA TORRECILLA Juli 2007 CAT CANMC 39.41 40.43 1:19.84 9.72 140,01

26 105 97499751 BORJA MENESES Xavi 2008 CAT AISC 39.41 40.89 1:20.30 10.18 146,63

27 92 97502065 PEREZ VIVAS Adria 2008 CAT ELIT 40.51 40.38 1:20.89 10.77 155,13

28 111 97500462 PELISSIER GALLARDO Adrian 2007 CAT GRANUEC 39.96 41.30 1:21.26 11.14 160,46

29 63 97499462 PIGUILLEM ALEGRE Salvador 2008 CAT LMCE 39.76 41.60 1:21.36 11.24 161,90

30 102 97502011 MONTEFUSCO ESCANEZ Marc 2008 CAT C.E.T 40.05 41.39 1:21.44 11.32 163,05
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO LOPEZ IÑAKI (VAS)
DIRECTOR DE LA PRUEBA FARRENY JORDI (CAT)
ARBITRO ROCAMORA POL (CAT)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 2,0 °C

Mànega 1 Mànega 2

MARCADOR
ABRIDORES

ARES RAFEL (CAT)
- A - FABREGAT NURIA (CAT)
- B - PEREDA CLARA (CAT)
- C - ORTEU JORDI (CAT)
- D - INGLES JOAN (CAT)

ESPAÑA MARCOS (CAT)
- A - FABREGAT NURIA (CAT)
- B - PEREDA CLARA (CAT)
- C - ORTEU JORDI (CAT)
- D - INGLES JOAN (CAT)

PISTA Stadium Stadium
SALIDA 2120 m 2120 m
META 1930 m 1930 m
DESNIVEL 190 m 190 m
HOMOLOGACIÓN 12281/12/16 12281/12/16
PUERTAS 25 25
CAMBIOS DE DIRECCION 24 24
HORA DE SALIDA 009:30 12:00

LISTA nº321     PENALIZACION APLICADA: 2,30               PENALIZACIÓN CALCULADA: 2,30 F = 1010
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Resultados oficiales

TM SPORTS TIMINGTM SPORTS TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.08

13/03/2021  /  ESPOT (CAT)  /  CEVA 1887-1  /  El 13/03/2021 a 13:33  /  Página 2/3

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any FederacióClub Mànega 1Mànega 2 TiempoDiferencia Puntos

31 103 97499756 RUFFINI PALOMAR Marc 2007 CAT AISC 39.99 42.01 1:22.00 11.88 171,12

32 110 97502102 MARTINEZ SANCHEZ Gonzalo 2008 CAT CEVA 40.02 42.21 1:22.23 12.11 174,43

33 98 97499531 SALEGUI JUANES Jorge 2008 CAT COPOS 40.51 42.27 1:22.78 12.66 182,35

34 96 97499552 SILVA FORES Marc 2008 CAT AEP 40.67 42.13 1:22.80 12.68 182,64

35 99 97501202 OLLE LOPEZ Gerard 2007 CAT C.E.T 40.35 42.73 1:23.08 12.96 186,67

36 124 97502031 ROCH CASAS Pau 2008 CAT S.C.C 41.66 42.17 1:23.83 13.71 197,48

37 122 97501184 VERDAGUER RIGAT Albert 2007 CAT S.C.C 41.42 43.10 1:24.52 14.40 207,42

38 112 97500416 CALAF  BADOSA Luca 2008 CAT COPOS 42.11 43.05 1:25.16 15.04 216,63

39 108 97499153 ORO GONZALEZ Nils 2008 CAT ELIT 43.49 43.03 1:26.52 16.40 236,22

40 118 97501628 COMERMA FALGUERAS Gerard 2008 CAT LLIVI 43.25 43.38 1:26.63 16.51 237,81

41 119 97499555 BATISTA MIRAS Emilio 2008 CAT CEVA 42.65 44.63 1:27.28 17.16 247,17

42 113 97500233 SEGURA TURRO Pablo 2008 CAT C.E.T 44.95 43.20 1:28.15 18.03 259,70

43 95 97499497 BULTO GIL-VERNET Daniel 2008 CAT CEVA 49.07 39.54 1:28.61 18.49 266,33

44 121 97498922 ROS PASCUAL Miquel 2008 CAT LMCE 45.04 44.78 1:29.82 19.70 283,76

45 123 97501064 PUERTOLLANO TAPIA Adrian 2008 CAT AISC 44.42 45.98 1:30.40 20.28 292,11

46 128 97502212 ARANA REY-BALTAR Estanislao 2008 CAT AISC 45.07 45.46 1:30.53 20.41 293,98

47 131 97499150 AMBROS SALVADOR Nico 2008 CAT ELIT 48.29 45.89 1:34.18 24.06 346,56

48 125 97499422 MASSO MUNTADA Pol 2008 CAT LMCE 47.65 47.79 1:35.44 25.32 364,71

Ausentes - Mànega 1 (1)

130 97500272 RICO FERNÁNDEZ Guillermo 2008 CAT CEFC DNS DNS

Abandonos - Mànega 1 (7)

75 97499099 SOLÉ JUAREZ Bernat 2008 CAT GRANUEC DNF 39.07

84 97499440 MUELA BERNACER Nicolas 2008 CAT CANMC DNF 42.63

89 97500267 SANCHEZ PALACÍN Ferran 2007 CAT LLIVI DNF DNF
104 97500153 CORREIG RODRÍQUEZ Pol 2008 CAT LMCE DNF 42.81
117 97499369 FORTE GARCIA Toni 2008 CAT C.E.T DNF 43.71
120 97499366 ALVARO  GOMEZ Albert 2007 CAT C.E.T DNF DNF
127 97499534 CAPDEPON SERRAPIÑANA Eric 2008 CAT COPOS DNF 44.98

Descalificados - Mànega 1 (4)

94 97499370 GALLART MASSÓ Alex 2008 CAT C.E.T DSQ 38.15 Puerta 12

114 97500417 CORREIG  MANTRA Emili 2008 CAT COPOS DSQ 40.73 Puerta 24

126 97499519 SCHAEIDT DE AZLOR Diego 2008 CAT CEVA DSQ DSQ Puerta 17

129 97502210 GARDINER RAMOS Gonzalo 2008 CAT AISC DSQ 51.05 Puerta 18

Ausentes - Mànega 2 (2)

106 97500214 ARTIGAU ALEU Paco 2008 CAT CANMC 37.74 DNS
130 97500272 RICO FERNÁNDEZ Guillermo 2008 CAT CEFC DNS DNS

Abandonos - Mànega 2 (8)

72 97498164 PADRONES ZAGUIRRE Nacho 2007 CAT ELIT 37.27 DNF

74 97498483 CALZADO ANDRE Simon 2007 CAT CAEI 37.58 DNF

79 97498511 FURRIOL TORRELL Marius 2007 CAT CANMC 36.28 DNF

82 97501032 PUIG MARTINEZ Victor 2007 CAT CANMC 37.19 DNF

86 97499372 MACIAS SOLER Ton 2008 CAT C.E.T 36.76 DNF

89 97500267 SANCHEZ PALACÍN Ferran 2007 CAT LLIVI DNF DNF

91 97501144 MAS ORRIOLS Pere 2007 CAT LMCE 41.54 DNF
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO LOPEZ IÑAKI (VAS)
DIRECTOR DE LA PRUEBA FARRENY JORDI (CAT)
ARBITRO ROCAMORA POL (CAT)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 2,0 °C

Mànega 1 Mànega 2

MARCADOR
ABRIDORES

ARES RAFEL (CAT)
- A - FABREGAT NURIA (CAT)
- B - PEREDA CLARA (CAT)
- C - ORTEU JORDI (CAT)
- D - INGLES JOAN (CAT)

ESPAÑA MARCOS (CAT)
- A - FABREGAT NURIA (CAT)
- B - PEREDA CLARA (CAT)
- C - ORTEU JORDI (CAT)
- D - INGLES JOAN (CAT)

PISTA Stadium Stadium
SALIDA 2120 m 2120 m
META 1930 m 1930 m
DESNIVEL 190 m 190 m
HOMOLOGACIÓN 12281/12/16 12281/12/16
PUERTAS 25 25
CAMBIOS DE DIRECCION 24 24
HORA DE SALIDA 009:30 12:00

LISTA nº321     PENALIZACION APLICADA: 2,30               PENALIZACIÓN CALCULADA: 2,30 F = 1010
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Resultados oficiales

TM SPORTS TIMINGTM SPORTS TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.08

13/03/2021  /  ESPOT (CAT)  /  CEVA 1887-1  /  El 13/03/2021 a 13:33  /  Página 3/3

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any FederacióClub Mànega 1Mànega 2 TiempoDiferencia Puntos

120 97499366 ALVARO  GOMEZ Albert 2007 CAT C.E.T DNF DNF

Descalificados - Mànega 2 (5)

76 97498813 IBARBIA URLEZAGA Ignacio 2007 CAT CEVA 37.31 DSQ
109 97499171 EULATE MARQUEÑO Pepe 2008 CAT AISC 40.97 DSQ
115 97499509 AMILIBIA RIBE Bruno 2008 CAT CEVA 41.53 DSQ
116 97501203 RODA MALTAS Grau 2008 CAT C.E.T 39.95 DSQ
126 97499519 SCHAEIDT DE AZLOR Diego 2008 CAT CEVA DSQ DSQ
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Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO LOPEZ IÑAKI (VAS)
DIRECTOR DE LA PRUEBA FARRENY JORDI (CAT)
ARBITRO ROCAMORA POL (CAT)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 2,0 °C

Mànega 1 Mànega 2

MARCADOR
ABRIDORES

ARES RAFEL (CAT)
- A - FABREGAT NURIA (CAT)
- B - PEREDA CLARA (CAT)
- C - ORTEU JORDI (CAT)
- D - INGLES JOAN (CAT)

ESPAÑA MARCOS (CAT)
- A - FABREGAT NURIA (CAT)
- B - PEREDA CLARA (CAT)
- C - ORTEU JORDI (CAT)
- D - INGLES JOAN (CAT)

PISTA Stadium Stadium
SALIDA 2120 m 2120 m
META 1930 m 1930 m
DESNIVEL 190 m 190 m
HOMOLOGACIÓN 12281/12/16 12281/12/16
PUERTAS 25 25
CAMBIOS DE DIRECCION 24 24
HORA DE SALIDA 009:30 12:00

LISTA nº321     PENALIZACION APLICADA: 5,09               PENALIZACIÓN CALCULADA: 5,09 F = 1010

TM SPORTS TIMINGTM SPORTS TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.08

13/03/2021  /  ESPOT (CAT)  /  CEVA 1887-2  /  El 13/03/2021 a 13:32  /  Página 1/2

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any FederacióClub Mànega 1Mànega 2 TiempoDiferencia Puntos

1 6 97499550 RABASA TARTERA Gal-La 2007 CAT AEP 34.93 37.23 1:12.16 0,00

2 7 97501455 GENERÓ DE PRADO Cloe 2007 CAT LMCE 35.59 38.04 1:13.63 1.47 20,58

3 16 97499100 TORRES CASAS Nur 2008 CAT CAEI 35.61 38.13 1:13.74 1.58 22,11

4 17 97499154 BORDA SANTAMARIA Jana 2008 CAT ELIT 36.57 38.10 1:14.67 2.51 35,13

5 27 97498748 MEIRE GARCIA-BERRO Valeria 2007 CAT CEVA 37.18 38.35 1:15.53 3.37 47,17

6 9 97499102 CUBIÑÀ LOPEZ Laia 2008 CAT GRANUEC 37.29 39.09 1:16.38 4.22 59,07

7 19 97499396 DOMINGUEZ  REY Marta 2008 CAT LLIVI 37.04 39.38 1:16.42 4.26 59,63

8 21 97501467 TRIAS DE BES DE CAMPS Lucia 2008 CAT GRANUEC 37.26 39.53 1:16.79 4.63 64,80

9 24 97500173 GRAU  CANEDA Sofia Zarina 2008 CAT ELIT 37.89 40.15 1:18.04 5.88 82,30

10 28 97499431 RODRIGUEZ BARTUREN Natalia 2008 CAT CANMC 37.97 40.08 1:18.05 5.89 82,44

11 11 97500268 LISART CASTELLA Carla 2007 CAT LLIVI 38.33 40.21 1:18.54 6.38 89,30

12 35 97500473 ROMERO BORRAS Felipa 2008 CAT CEVA 38.39 40.21 1:18.60 6.44 90,14

13 5 97499530 GUINART ZAMAKOLA Julia 2008 CAT CAEI 38.08 41.01 1:19.09 6.93 97,00

14 13 97499257 UBEIRA PUENTE Maria 2008 CAT CAEI 38.80 40.76 1:19.56 7.40 103,58

15 32 97499513 DEL RIO SERGI Daniela 2008 CAT CEVA 38.88 40.72 1:19.60 7.44 104,14

16 10 97500216 LIRIA MARTI Anais 2008 CAT CANMC 38.72 40.89 1:19.61 7.45 104,28

17 25 97499103 CUBIÑÀ LOPEZ Ariadna 2008 CAT GRANUEC 38.49 41.30 1:19.79 7.63 106,79

18 23 97498613 BAUSACH VALERO Laia 2007 CAT LLIVI 38.87 41.21 1:20.08 7.92 110,85

19 37 97499557 CARDEÑES BOYA Daniela 2008 CAT COPOS 40.38 39.87 1:20.25 8.09 113,23

20 14 97499373 SITJAS GARRIGA Júlia 2008 CAT LMCE 38.72 41.59 1:20.31 8.15 114,07

21 34 97499435 HUNTINGFORD GANDOY Ariadna 2008 CAT CANMC 39.97 41.37 1:21.34 9.18 128,49

22 31 97499551 IBAÑEZ VILARO Jana 2007 CAT AEP 41.05 40.78 1:21.83 9.67 135,35

23 3 97499399 BORRAS MARQUÉS Carlota 2007 CAT LLIVI 39.82 42.13 1:21.95 9.79 137,03

24 44 97498740 PALAU  ZARRALUQUI Jimena 2007 CAT COPOS 40.55 41.46 1:22.01 9.85 137,87

25 46 97498749 RIBE MOZUN Daniela 2007 CAT COPOS 41.15 41.79 1:22.94 10.78 150,88

26 42 97499402 ADAN  SERRANO Marta 2008 CAT LLIVI 41.55 42.15 1:23.70 11.54 161,52

27 20 97501063 BRUNET BRAVO Mar 2008 CAT AISC 40.38 43.33 1:23.71 11.55 161,66

28 38 97498719 CELLIER  MALAXECHEVARRIA Jimena 2007 CAT COPOS 41.29 42.50 1:23.79 11.63 162,78

29 33 97500424 MARCOS CORTEZO Alejandra 2008 CAT COPOS 41.92 42.39 1:24.31 12.15 170,06

30 49 97500185 GARCIA BALLESTE Martina 2008 CAT ELIT 42.02 42.31 1:24.33 12.17 170,34
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO LOPEZ IÑAKI (VAS)
DIRECTOR DE LA PRUEBA FARRENY JORDI (CAT)
ARBITRO ROCAMORA POL (CAT)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 2,0 °C

Mànega 1 Mànega 2

MARCADOR
ABRIDORES

ARES RAFEL (CAT)
- A - FABREGAT NURIA (CAT)
- B - PEREDA CLARA (CAT)
- C - ORTEU JORDI (CAT)
- D - INGLES JOAN (CAT)

ESPAÑA MARCOS (CAT)
- A - FABREGAT NURIA (CAT)
- B - PEREDA CLARA (CAT)
- C - ORTEU JORDI (CAT)
- D - INGLES JOAN (CAT)

PISTA Stadium Stadium
SALIDA 2120 m 2120 m
META 1930 m 1930 m
DESNIVEL 190 m 190 m
HOMOLOGACIÓN 12281/12/16 12281/12/16
PUERTAS 25 25
CAMBIOS DE DIRECCION 24 24
HORA DE SALIDA 009:30 12:00

LISTA nº321     PENALIZACION APLICADA: 5,09               PENALIZACIÓN CALCULADA: 5,09 F = 1010
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Resultados oficiales

TM SPORTS TIMINGTM SPORTS TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.08

13/03/2021  /  ESPOT (CAT)  /  CEVA 1887-2  /  El 13/03/2021 a 13:32  /  Página 2/2

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any FederacióClub Mànega 1Mànega 2 TiempoDiferencia Puntos

31 43 97499401 GIRONES BUSQUETS Erola 2008 CAT LLIVI 41.41 42.99 1:24.40 12.24 171,32

32 45 97500472 MATEO PASCUAL Cristina 2008 CAT CEVA 41.90 42.86 1:24.76 12.60 176,36

33 29 97498730 FIGULS GARRIGA Berta 2007 CAT COPOS 42.73 43.07 1:25.80 13.64 190,91

34 47 97500181 VINAGRE SARDA Aina 2008 CAT ELIT 42.83 44.14 1:26.97 14.81 207,29

35 36 97499545 AYTES CASALS Lola 2007 CAT AEP 43.40 44.17 1:27.57 15.41 215,69

36 41 97499524 GUTIERREZ GIMENEZ BRETON Martina 2008 CAT CAEI 43.66 44.32 1:27.98 15.82 221,43

37 53 97500180 DE VILLASANTE PASCUAL Mariona 2008 CAT ELIT 45.16 45.50 1:30.66 18.50 258,94

38 52 97502757 VILANOVA BUXEDA Ares 2007 CAT S.C.C 46.00 45.89 1:31.89 19.73 276,15

Ausentes - Mànega 1 (3)

12 97500178 GARCIA CARRERAS Martina 2008 CAT ELIT DNS

18 97499430 BARCELO CASTELLET Ivet 2008 CAT CANMC DNS

51 97499544 BERNET PURAS Jana 2008 CAT AEP DNS

Abandonos - Mànega 1 (6)

1 97500162 RAMIREZ PUIG Lia 2008 CAT LLIVI DNF 44.21

8 97501005 SABATE VILELLA Eugenia 2008 CAT CAEI DNF 43.09

22 97498747 BROTONS BATISTA Margarita 2007 CAT CEVA DNF 37.72

40 97499548 BALDOMÀ FORT Àneu 2008 CAT AEP DNF 43.42

48 97501183 MIGUEL AYNE Jana 2007 CAT S.C.C DNF 43.74

50 97501199 MARTÍ FELIU Ariana 2008 CAT LMCE DNF 47.40

Descalificados - Mànega 1 (2)

2 97498558 GRACIA TORRUBIANO Claudia 2007 CAT GRANUEC DSQ 40.77 Puerta 21

26 97501031 BASAGAÑA  SABADELL Ines 2008 CAT CANMC DSQ 43.11 Puerta 4

Abandonos - Mànega 2 (4)

4 97501454 GIMÉNEZ PEREIRO Paula 2007 CAT LMCE 34.83 DNF

15 97498156 REQUENO FORNESA Blanca 2007 CAT LMCE 39.33 DNF

30 97499367 BENITO REPULLO Martina 2008 CAT LMCE 38.45 DNF

39 97499434 ZALDUA COSCULLUELA Maria 2008 CAT CANMC 40.57 DNF

Descalificados - Mànega 2 (1)

54 97499518 SCHAEIDT DE AZLOR Lucia 2008 CAT CEVA 40.99 DSQ
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Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO LOPEZ IÑAKI (RFEDI)
DIRECTOR DE LA PRUEBA FARRENY JORDI (CAT)
ARBITRO MASDEU CRISTIAN (LMCE)

METEO

TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

RAFEL ARES (CEVA)
- A - GALINDO JORDI

MONTES JAVIER (CEVA)
- A - GALINDO JORDI

PISTA Stadium Stadium
SALIDA 2030 m 2030 m
META 1900 m 1900 m
DESNIVEL 130 m 130 m
LONGITUD 498 m 498 m
HOMOLOGACIÓN 12281/12/16 12281/12/16
PUERTAS 42 45
CAMBIOS DE DIRECCION 41 43
HORA DE SALIDA

LISTA nº321     PENALIZACION APLICADA: 15,00               PENALIZACIÓN CALCULADA: 11,42 F = 730
Número de corredores: 70, Número de NSA: 1

TM SPORTS TIMINGTM SPORTS TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.08

14/03/2021  /  ESPOT (ESP)  /  CEVA 1887-3  /  El 14/03/2021 a 14:55  /  Página 1/3

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any FederacióManga 1 Manga 2 TiempoDiferencia Puntos

1 12 97498592 SAURA ANDION Ivan 2007 CAT 38.71 39.09 1:17.80 15,00

2 20 97498158 ODRIOZOLA PASTOR Daniel 2007 CAT 38.44 39.98 1:18.42 0.62 20,82

3 25 97501463 GRANE PEREZ Joan 2007 CAT 38.55 40.63 1:19.18 1.38 27,95

4 19 97498615 JORGE LÓPEZ Alex 2007 CAT 38.20 41.76 1:19.96 2.16 35,27

5 27 97498483 CALZADO ANDRE Simon 2007 CAT 40.14 40.73 1:20.87 3.07 43,81

6 3 97497735 BALLESTER MASSAGUÉ Sergi 2007 CAT 39.45 41.45 1:20.90 3.10 44,09

7 18 97499172 OCHOA  PRADO Borja 2007 CAT 39.43 42.54 1:21.97 4.17 54,13

8 9 97498511 FURRIOL TORRELL Marius 2007 CAT 41.33 42.64 1:23.97 6.17 72,89

9 2 97499372 MACIAS SOLER Ton 2008 CAT 41.83 45.17 1:27.00 9.20 101,32

10 13 97499440 MUELA BERNACER Nicolas 2008 CAT 42.84 44.17 1:27.01 9.21 101,42

11 5 97498525 COSTA TORRECILLA Juli 2007 CAT 42.77 44.61 1:27.38 9.58 104,89

12 43 97499756 RUFFINI PALOMAR Marc 2007 CAT 44.10 45.95 1:30.05 12.25 129,94

13 28 97499511 IBARBIA URLEZAGA Luis 2008 CAT 44.16 46.19 1:30.35 12.55 132,76

14 46 97500214 ARTIGAU ALEU Paco 2008 CAT 45.22 45.58 1:30.80 13.00 136,98

15 37 97499424 VILLA DE LA FE Jan 2008 CAT 46.51 44.94 1:31.45 13.65 143,08

15 15 97499462 PIGUILLEM ALEGRE Salvador 2008 CAT 44.99 46.46 1:31.45 13.65 143,08

17 47 97498738 VENDRELL TORRES Arnau 2007 CAT 45.79 45.84 1:31.63 13.83 144,77

18 26 97500161 RAMIREZ PUIG Pius 2007 CAT 50.41 42.25 1:32.66 14.86 154,43

19 14 97498164 PADRONES ZAGUIRRE Nacho 2007 CAT 48.60 45.29 1:33.89 16.09 165,97

20 48 97499153 ORO GONZALEZ Nils 2008 CAT 46.96 47.85 1:34.81 17.01 174,61

21 45 97499751 BORJA MENESES Xavi 2008 CAT 46.80 48.46 1:35.26 17.46 178,83

22 61 97498922 ROS PASCUAL Miquel 2008 CAT 47.80 48.46 1:36.26 18.46 188,21

23 33 97499492 ARRIOLA ANDOAGA Diego 2008 CAT 48.27 48.49 1:36.76 18.96 192,90

24 8 97498547 PARRAMON TARRES Bernat 2007 CAT 47.99 50.11 1:38.10 20.30 205,48

25 38 97499531 SALEGUI JUANES Jorge 2008 CAT 49.36 48.84 1:38.20 20.40 206,41

26 49 97499171 EULATE MARQUEÑO Pepe 2008 CAT 47.41 51.23 1:38.64 20.84 210,54

27 63 97501064 PUERTOLLANO TAPIA Adrian 2008 CAT 48.43 50.31 1:38.74 20.94 211,48

28 56 97501203 RODA MALTAS Grau 2008 CAT 48.93 50.96 1:39.89 22.09 222,27

29 44 97500153 CORREIG RODRÍQUEZ Pol 2008 CAT 50.33 50.15 1:40.48 22.68 227,81

30 60 97499366 ALVARO  GOMEZ Albert 2007 CAT 50.59 50.28 1:40.87 23.07 231,47

31 54 97500417 CORREIG  MANTRA Emili 2008 CAT 50.66 50.85 1:41.51 23.71 237,47
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Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any FederacióManga 1 Manga 2 TiempoDiferencia Puntos

32 55 97499509 AMILIBIA RIBE Bruno 2008 CAT 50.69 51.05 1:41.74 23.94 239,63

33 52 97500416 CALAF  BADOSA Luca 2008 CAT 52.52 50.13 1:42.65 24.85 248,17

34 58 97501628 COMERMA FALGUERAS Gerard 2008 CAT 51.55 51.89 1:43.44 25.64 255,58

35 36 97499552 SILVA FORES Marc 2008 CAT 50.54 53.82 1:44.36 26.56 264,21

36 67 97502212 ARANA REY-BALTAR Estanislao 2008 CAT 52.46 53.66 1:46.12 28.32 280,73

37 59 97499555 BATISTA MIRAS Emilio 2008 CAT 54.12 54.43 1:48.55 30.75 303,53

38 68 97499150 AMBROS SALVADOR Nico 2008 CAT 57.83 56.15 1:53.98 36.18 354,48

39 65 97499422 MASSO MUNTADA Pol 2008 CAT 57.59 1:00.53 1:58.12 40.32 393,32

Ausentes - Manga 1 (3)

6 97498612 ORDOÑEZ RUBIO Jan 2007 CAT DNS DNS

62 97501184 VERDAGUER RIGAT Albert 2007 CAT DNS DNS

69 97502210 GARDINER RAMOS Gonzalo 2008 CAT DNS DNS

Abandonos - Manga 1 (13)

1 97501032 PUIG MARTINEZ Victor 2007 CAT DNF DNF

7 97501472 ARCHS ESCRUELA Pau 2007 CAT DNF DNS

21 97502970 COLL URQUIA Roc 2007 CAT DNF 46.30

22 97498163 CAPDEVILA  VILOCA Nicolau 2007 CAT DNF 42.88

23 97500267 SANCHEZ PALACÍN Ferran 2007 CAT DNF 46.94

29 97499099 SOLÉ JUAREZ Bernat 2008 CAT DNF 46.69

30 97499371 GARCIA LLUNELL Diego 2008 CAT DNF 45.74

32 97502065 PEREZ VIVAS Adria 2008 CAT DNF 48.16

34 97499370 GALLART MASSÓ Alex 2008 CAT DNF DNF

51 97500462 PELISSIER GALLARDO Adrian 2007 CAT DNF 47.13

53 97500233 SEGURA TURRO Pablo 2008 CAT DNF 52.54

57 97499369 FORTE GARCIA Toni 2008 CAT DNF 55.01

66 97499519 SCHAEIDT DE AZLOR Diego 2008 CAT DNF 49.49

Descalificados - Manga 1 (3)

16 97498178 MESTRES PLA Guillem 2007 CAT DSQ 40.11 Puerta 10

24 97499529 GUINART ZAMAKOLA Iñaki 2008 CAT DSQ DNF

42 97502011 MONTEFUSCO ESCANEZ Marc 2008 CAT DSQ DNF

Ausentes - Manga 2 (4)

6 97498612 ORDOÑEZ RUBIO Jan 2007 CAT DNS DNS

7 97501472 ARCHS ESCRUELA Pau 2007 CAT DNF DNS

62 97501184 VERDAGUER RIGAT Albert 2007 CAT DNS DNS

69 97502210 GARDINER RAMOS Gonzalo 2008 CAT DNS DNS

Abandonos - Manga 2 (14)

1 97501032 PUIG MARTINEZ Victor 2007 CAT DNF DNF

10 97498813 IBARBIA URLEZAGA Ignacio 2007 CAT 39.40 DNF

11 97499101 SASTRE  ALSINA Tomàs 2008 CAT 40.19 DNF

17 97498571 VILAMITJANA SAGUES Arnau 2007 CAT 43.56 DNF

24 97499529 GUINART ZAMAKOLA Iñaki 2008 CAT DSQ DNF

31 97501144 MAS ORRIOLS Pere 2007 CAT 55.25 DNF

34 97499370 GALLART MASSÓ Alex 2008 CAT DNF DNF

35 97499497 BULTO GIL-VERNET Daniel 2008 CAT 41.00 DNF
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Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any FederacióManga 1 Manga 2 TiempoDiferencia Puntos

39 97501202 OLLE LOPEZ Gerard 2007 CAT 46.16 DNF

41 97498750 HEDO  MORERA Pablo 2007 CAT 49.34 DNF

42 97502011 MONTEFUSCO ESCANEZ Marc 2008 CAT DSQ DNF

50 97502102 MARTINEZ SANCHEZ Gonzalo 2008 CAT 48.16 DNF

64 97502031 ROCH CASAS Pau 2008 CAT 54.48 DNF

70 97499534 CAPDEPON SERRAPIÑANA Eric 2008 CAT 51.82 DNF

Descalificados - Manga 2 (2)

4 97502973 NAHARRO SANCHEZ Rudy 2007 CAT 41.10 DSQ

40 97499510 AMILIBIA RIBE Nicolas 2008 CAT 43.65 DSQ Puerta 25
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Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any FederacióManga 1 Manga 2 TiempoDiferencia Puntos

1 92 97498747 BROTONS BATISTA Margarita 2007 CAT 40.09 41.55 1:21.64 15,00

2 94 97501454 GIMÉNEZ PEREIRO Paula 2007 CAT 42.75 42.78 1:25.53 3.89 49,78

3 83 97498748 MEIRE GARCIA-BERRO Valeria 2007 CAT 41.55 44.23 1:25.78 4.14 52,02

4 90 97501455 GENERÓ DE PRADO Cloe 2007 CAT 42.44 44.21 1:26.65 5.01 59,80

5 95 97499550 RABASA TARTERA Gal-La 2007 CAT 41.99 45.17 1:27.16 5.52 64,36

6 78 97499100 TORRES CASAS Nur 2008 CAT 43.85 44.23 1:28.08 6.44 72,58

7 99 97499102 CUBIÑÀ LOPEZ Laia 2008 CAT 44.16 45.20 1:29.36 7.72 84,03

8 75 97499530 GUINART ZAMAKOLA Julia 2008 CAT 44.52 45.94 1:30.46 8.82 93,87

9 86 97500173 GRAU  CANEDA Sofia Zarina 2008 CAT 45.45 45.34 1:30.79 9.15 96,82

10 80 97498156 REQUENO FORNESA Blanca 2007 CAT 45.92 45.44 1:31.36 9.72 101,91

11 97 97501467 TRIAS DE BES DE CAMPS Lucia 2008 CAT 46.34 46.23 1:32.57 10.93 112,73

12 77 97499396 DOMINGUEZ  REY Marta 2008 CAT 46.70 46.28 1:32.98 11.34 116,40

13 112 97498740 PALAU  ZARRALUQUI Jimena 2007 CAT 46.91 46.32 1:33.23 11.59 118,63

14 93 97499367 BENITO REPULLO Martina 2008 CAT 47.15 46.66 1:33.81 12.17 123,82

15 72 97498613 BAUSACH VALERO Laia 2007 CAT 46.06 47.93 1:33.99 12.35 125,43

16 88 97499257 UBEIRA PUENTE Maria 2008 CAT 46.37 47.68 1:34.05 12.41 125,97

17 87 97499513 DEL RIO SERGI Daniela 2008 CAT 47.00 47.37 1:34.37 12.73 128,83

18 96 97499399 BORRAS MARQUÉS Carlota 2007 CAT 45.39 49.11 1:34.50 12.86 129,99

19 85 97501005 SABATE VILELLA Eugenia 2008 CAT 46.54 48.62 1:35.16 13.52 135,89

20 81 97499103 CUBIÑÀ LOPEZ Ariadna 2008 CAT 48.40 47.64 1:36.04 14.40 143,76

21 73 97498730 FIGULS GARRIGA Berta 2007 CAT 47.63 48.94 1:36.57 14.93 148,50

22 91 97500162 RAMIREZ PUIG Lia 2008 CAT 48.09 48.55 1:36.64 15.00 149,13

23 76 97500216 LIRIA MARTI Anais 2008 CAT 47.49 49.28 1:36.77 15.13 150,29

24 103 97500473 ROMERO BORRAS Felipa 2008 CAT 48.65 48.78 1:37.43 15.79 156,19

25 74 97499373 SITJAS GARRIGA Júlia 2008 CAT 47.97 49.62 1:37.59 15.95 157,62

26 117 97500185 GARCIA BALLESTE Martina 2008 CAT 49.08 48.66 1:37.74 16.10 158,96

27 110 97499402 ADAN  SERRANO Marta 2008 CAT 50.65 48.11 1:38.76 17.12 168,08

28 114 97498749 RIBE MOZUN Daniela 2007 CAT 50.95 49.20 1:40.15 18.51 180,51

29 89 97501063 BRUNET BRAVO Mar 2008 CAT 49.69 50.47 1:40.16 18.52 180,60

30 118 97501199 MARTÍ FELIU Ariana 2008 CAT 50.85 49.81 1:40.66 19.02 185,07

31 106 97498719 CELLIER  MALAXECHEVARRIA Jimena 2007 CAT 52.59 48.28 1:40.87 19.23 186,95
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Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any FederacióManga 1 Manga 2 TiempoDiferencia Puntos

32 102 97499435 HUNTINGFORD GANDOY Ariadna 2008 CAT 51.57 49.58 1:41.15 19.51 189,45

33 84 97501031 BASAGAÑA  SABADELL Ines 2008 CAT 49.69 51.58 1:41.27 19.63 190,53

34 113 97500472 MATEO PASCUAL Cristina 2008 CAT 51.49 49.89 1:41.38 19.74 191,51

35 100 97499551 IBAÑEZ VILARO Jana 2007 CAT 50.40 51.11 1:41.51 19.87 192,67

36 120 97502757 VILANOVA BUXEDA Ares 2007 CAT 52.36 50.69 1:43.05 21.41 206,44

37 109 97499524 GUTIERREZ GIMENEZ BRETON Martina 2008 CAT 52.49 53.87 1:46.36 24.72 236,04

38 104 97499545 AYTES CASALS Lola 2007 CAT 54.12 52.84 1:46.96 25.32 241,40

39 107 97499434 ZALDUA COSCULLUELA Maria 2008 CAT 1:02.00 47.76 1:49.76 28.12 266,44

40 108 97499548 BALDOMÀ FORT Àneu 2008 CAT 1:06.77 54.92 2:01.69 40.05 373,11

Ausentes - Manga 1 (2)

115 97500181 VINAGRE SARDA Aina 2008 CAT DNS DNS

119 97499544 BERNET PURAS Jana 2008 CAT DNS DNS

Abandonos - Manga 1 (5)

79 97499431 RODRIGUEZ BARTUREN Natalia 2008 CAT DNF DNF

98 97500268 LISART CASTELLA Carla 2007 CAT DNF DNF

101 97500424 MARCOS CORTEZO Alejandra 2008 CAT DNF 51.46

121 97500180 DE VILLASANTE PASCUAL Mariona 2008 CAT DNF 58.01

122 97499518 SCHAEIDT DE AZLOR Lucia 2008 CAT DNF 54.49

Descalificados - Manga 1 (3)

71 97499154 BORDA SANTAMARIA Jana 2008 CAT DSQ 49.64

111 97499401 GIRONES BUSQUETS Erola 2008 CAT DSQ 54.96 Puerta 45

116 97501183 MIGUEL AYNE Jana 2007 CAT DSQ DNF Puerta 24

Ausentes - Manga 2 (2)

115 97500181 VINAGRE SARDA Aina 2008 CAT DNS DNS

119 97499544 BERNET PURAS Jana 2008 CAT DNS DNS

Abandonos - Manga 2 (5)

79 97499431 RODRIGUEZ BARTUREN Natalia 2008 CAT DNF DNF

82 97498558 GRACIA TORRUBIANO Claudia 2007 CAT 44.73 DNF

98 97500268 LISART CASTELLA Carla 2007 CAT DNF DNF

105 97499557 CARDEÑES BOYA Daniela 2008 CAT 48.09 DNF

116 97501183 MIGUEL AYNE Jana 2007 CAT DSQ DNF Puerta 24


